3 квартал 2024
КОЛИЧЕСТВО ОБРАЩЕНИЙ
	Месяц
	Количество 
	(в т.ч., коллективных)

	июль
	36
	0

	август
	33
	3

	сентябрь
	41
	1

	3 квартал
	110
	4


ПОСТУПИЛИ ОБРАЩЕНИЯ
	Месяц
	Лично 

(в том числе по электр.почте)
	Управление
	Прокуратура
	ГорДума
	иные

	июль
	29
	1
	4
	0

	 2-  Роспотребнадзор


	август
	28
	0
	2
	1
	1-Мин.строительст АО

1- Роспотребнадзор


	сентябрь
	33
	0
	3
	1
	2-  Роспотребнадзор

1- Отдел полиции
1 – Мин. образования Арх. обл.

	3 квартал
	90
	1
	9
	2
	8


РЕЗУЛЬТАТ
	Месяц
	Разъяснено
	Поддержано
	Не поддержано
	Перенаправлено

	июль
	24
	12
	0
	0

	август
	23
	3
	1
	6

	сентябрь
	30
	9
	0
	2

	3 квартал
	77
	24
	1
	8


ПЕРЕНАПРАВЛЕНО

	Кому перенаправлено
	Количество

	Отдел полиции по г. Коряжме ОМВД России «Котласский»
	1

	Государственная жилищная инспекция Архангельской области
	3

	ГБУЗ АО «Коряжемская городская больница»
	1

	«Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Архангельской области»
	2

	Отделение социального фонда РФ по Архангельской области
	1


ТЕМАТИКА*
	месяц
	Дороги
	Социальная сфера
	Спорт
	ЖКХ
(в том числе ТКО)
	Иные

	июль
	12
	0
	0
	14
	10

	август
	4
	1
	1
	7
	20

	сентябрь
	3
	4
	3
	18
	13

	3 квартал
	19
	5
	4
	39
	43


*Учитываются все темы, содержащиеся в обращениях, в том числе несколько тем в одном обращении
